КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2018 года № 6
с. Пичугино
О признании утратившим силу постановлений Пичугинского сельсовета
 В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Пичугинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством.

 Администрация Пичугинского сельсовета
Постановляет:
Признать утратившими силу:

 1.1) постановление Администрации Пичугинского сельсовета №52 от 05 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пичугинского сельсовета, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Пичугинского сельсовета, на которых расположены здания, сооружения»;
2) постановление Администрации Пичугинского сельсовета №53 от 05 ноября 2015 года «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пичугинского сельсовета, либо государственная собственность на которые не разграничена на территории Пичугинского сельсовета, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных Уставом Пичугинского сельсовета.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава Пичугинского сельсовета                       Н.А. Медведева